COMISION ESTATAL ELECTORAL

RELACION DE RENTAS

DEL MES DE DICIEMBRE DE 2010

DEPENDENCIA

Comisi6n Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

Comisién Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

** Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

* Comisién Estatal Electoral

** Comision Estatal Electoral

* Comisién Estatal Electoral

** Comision Estatal Electoral

* Comisién Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

** Comision Estatal Electoral

* Comision Estatal Electoral

** Comision Estatal Electoral

Madero Oriente
Madero Poniente

Arteaga Poniente

Arteaga Poniente Extensién

Vallarta Norte Extensién
Madero

Madero

Iturbide
Escobedo
Escobedo
Ruperto Martinez
Ruperto Martinez
Madero Norte
Juérez

Juérez

Madero

Madero

CALLE NUMERO

4066 Int. D
1420

1452, 1458, 1462, 1468

1452, 1458, 1462, 1468
818
SIN
SIN
375

608 Int. B

608 Int. B
106
106
1107
SIN
SIN
302

302

TOTALES

* Bodegas Regionales para resguardo de mobiliario y equipo.

COLONIA

Carr. Mty.-Miguel Aleman
Centro
Centro
Centro
Centro
Municipio de lturbide
Municipio de Iturbide
Municipio de Sabinas Hidalgo
Municipio de El Carmen
Municipio de El Carmen
Municipio de Higueras
Municipio de Higueras
Municipio de Linares
Municipio de Los Aldamas
Municipio de Los Aldamas
Municipio de Melchor Ocampo

Municipio de Melchor Ocampo

** Complemento de renta de noviembre y diciembre 2010 por renovacién de contrato de arrendamiento (noviembre 2010-noviembre 2011).

RENTA

77,266.54

559,634.46

27,000.00

20,000.00

10,000.00

2,545.14

246.88

5,882.58

4,454.01

432.04

3,817.72

370.32

20,000.00

4,526.94

439.11

3,887.13

377.05

740,879.92

IVA

12,362.65

89,541.51

4,320.00

3,200.00

1,600.00

407.22

39.50

941.21

712.64

69.13

610.84

59.25

3,200.00

72431

70.26

621.94

60.33

118,540.79

RENTA
+IVA

89,629.19

649,175.97

31,320.00

23,200.00

11,600.00

2,952.36

286.38

6,823.79

5,166.65

501.17

4,428.56

429.57

23,200.00

5,251.25

509.37

4,509.07

437.38

859,420.71
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